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KARTA OCENY ZACHOWANIA KLASY…………ROK SZKOLNY……………………………. 

KLASYFIKACJA…………………………………………………………DATA……………………… 

lp Imię i nazwisko 
Wywiązywanie się z obowiązków ucznia 

Dbałość o 

bezpieczeństwo, 

zdrowie własne  

i innych 
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30.                   
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lp 

Frek-

wencja 

Postępowanie zgodne z 

dobrem społeczności szkolnej 

Godne i kulturalne 

zachowanie się w szkole  

i poza nią, okazywanie 

szacunku innym 

Suma pkt ocena Podpis ucznia 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 U N   

1.                       

2.                       

3.                       

4.                       

5.                       

6.                       

7.                       

8.                       

9.                       

10.                       

11.                       

12.                       

13.                       

14.                       

15.                       

16.                       

17.                       

18.                       

19.                       

20.                       

21.                       

22.                       

23.                       

24.                       

25.                       

26.                       

27.                       

28.                       

29.                       

30.                       
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KARTA SAMOOCENY ZACHOWANIA UCZNIA 

Kryterium/punkty przyznane przez ucznia 

Wywiązywanie się z obowiązków ucznia 

1)  2)  3)  4)  5)  6)  

7)  8)  9)  10)  11)  

Dbałość o bezpieczeństwo, zdrowie własne i innych 1)  2)  3)  4)  5)   

Frekwencja na zajęciach szkolnych  

Postępowanie zgodnie z dobrem społeczności szkolnej 

1)  2)  3)  4)  5)  6)  

7)  8)  9)  

Godne i kulturalne zachowanie się w szkole i poza nią, 

okazywanie szacunku innym 

1)  2)  3)  4)  5)  6)  

7)   

Imię i nazwisko  Suma  Podpis ucznia 

 

KARTA SAMOOCENY ZACHOWANIA UCZNIA 

Kryterium/punkty przyznane przez ucznia 

Wywiązywanie się z obowiązków ucznia 

1)  2)  3)  4)  5)  6)  

7)  8)  9)  10)  11)  

Dbałość o bezpieczeństwo, zdrowie własne i innych 1)  2)  3)  4)  5)   

Frekwencja na zajęciach szkolnych  

Postępowanie zgodnie z dobrem społeczności szkolnej 

1)  2)  3)  4)  5)  6)  

7)  8)  9)  

Godne i kulturalne zachowanie się w szkole i poza nią, 

okazywanie szacunku innym 

1)  2)  3)  4)  5)  6)  

7)   

Imię i nazwisko  Suma  Podpis ucznia 

 

KARTA SAMOOCENY ZACHOWANIA UCZNIA 

Kryterium/punkty przyznane przez ucznia 

Wywiązywanie się z obowiązków ucznia 

1)  2)  3)  4)  5)  6)  

7)  8)  9)  10)  11)  

Dbałość o bezpieczeństwo, zdrowie własne i innych 1)  2)  3)  4)  5)   

Frekwencja na zajęciach szkolnych  

Postępowanie zgodnie z dobrem społeczności szkolnej 

1)  2)  3)  4)  5)  6)  

7)  8)  9)  

Godne i kulturalne zachowanie się w szkole i poza nią, 

okazywanie szacunku innym 

1)  2)  3)  4)  5)  6)  

7)   

Imię i nazwisko  Suma  Podpis ucznia 

 


